
Inkomsten

Donaties

Lening

Totaal inkomsten

Uitgaven

Step Up

Marlin

Voedselpakketten Okiep

Voedselpakketten Kamiesberg

Yolanda

Kunstbeen George Chatwoka

Herders

Bankkosten

Onderhoud website

Totaal uitgaven

Resultaat

BALANS PER 31-12-2020 ACTIVA PASSIVA

Bank Triodos 1.709,85€   

Algemene reserve 1.709,85€   

1.709,85€  1.709,85€  

-291,00€                            

-553,61€                            

-1.166,70€                         

-8.017,98€                        

-2.887,98€                        

-144,60€                            

-57,63€                              

-527,84€                            

-4.742,60€                         

-534,00€                            

Kanse Vir Mense

KvM inkomsten en uitgaven

2020

1.130,00€                          

4.000,00€                          

5.130,00€                          
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Inkomsten

Donaties

Lening

Totaal inkomsten

Uitgaven

Step Up

Marlin

Voedselpakketten Okiep

Voedselpakketten Kamiesberg

Yolanda

Kunstbeen George Chatwoka

Herders

Bankkosten

Onderhoud website

Totaal uitgaven

Resultaat

BALANS PER 31-12-2020 ACTIVA PASSIVA

Bank Triodos 1.709,85€   

Algemene reserve 1.709,85€   

1.709,85€  1.709,85€  

-2.887,98€                        

-172,00€                            

-646,84€                            

-4.750,00€                         

-137,20€                            

-57,63€                              

-8.017,98€                        

-1.296,20€                         

5.130,00€                          

-404,50€                            

-553,61€                            

4.000,00€                          

Kanse Vir Mense

KvM inkomsten en uitgaven

2020

1.130,00€                          

Kanse Vir Mense Financieël Verslag 2020



DONATIES 2020

Meijs Williams

13-01-20 10,00€        

13-02-20 10,00€        

13-03-20 10,00€        

14-04-20 10,00€        

12-05-20 50,00€        

13-05-20 10,00€        

12-06-20 50,00€        

15-06-20 10,00€        

13-07-20 10,00€        50,00€        

12-08-20 50,00€        

13-08-20 10,00€        

14-09-20 10,00€        50,00€        

12-10-20 50,00€        

13-10-20 10,00€        

12-11-20 50,00€        

13-11-20 10,00€        

14-12-20 10,00€        10,00€        

120,00€      360,00€      

LENING 2020

27-11-20 4.000,00€   
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PROJECTDONATIES 2020

corona noodhulp Herders

31-05-20 50,00€                     

1-06-20 30,00€                     

1-06-20 30,00€                     

1-06-20 30,00€                     

1-06-20 15,00€                     

1-06-20 100,00€                   

2-06-20 30,00€                     

3-06-20 50,00€                     

3-06-20 90,00€                     

4-06-20 50,00€                     

5-06-20 15,00€                     

5-06-20 15,00€                     

5-06-20 15,00€                     

30-12-20 30,00€     

31-12-20 100,00€   

520,00€                   130,00€   
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PROJECTEN 2020

WIE Marlin voedsel Kamiesberg Step Up voedsel Okiep Yolanda George

16-01-20 Williams -151,84€   

19-02-20 Williams -291,00€      

20-04-20 Williams -534,00€   

19-05-20 Williams -1.166,70€                       

5-06-20 Williams -553,61€                

5-06-20 RS Nagel

5-06-20 Nagel-Engel

5-06-20 Tetteroo

11-11-20 Williams -376,00€   

27-11-20 Williams

7-12-20 -4.647,37€   

7-12-20 -7,50€           

15-12-20 4.662,27€    

17-12-20 Williams -4.750,00€   

30-12-20 Reeves

31-12-20 Jacobse

-291,00€      -1.166,70€                       -534,00€   -553,61€                -527,84€   -4.742,60€   
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PROJECTEN 2020 (obv email-verkeer)

George Herders

jan-20 172,00€           2.500,00ZAR       

hele jaar 119,00€       1.650,00ZAR    

nov-20 376,00€       6.500,00ZAR    

jan-20 151,84€       

apr-20 279,70€                   5.500,00ZAR           

mei-20 1.029,20€                

feb-20 166,00€                   

mrt-20 254,30€     5.000,00ZAR    

mei-20 137,50€     2.400,00ZAR    

jun-20 553,61€                    

dec-20 4.750,00€     

106,45€        

172,00€           2.500,00ZAR       391,80€     7.400,00ZAR    1.474,90€                5.500,00ZAR           553,61€                    -ZAR                      646,84€       8.150,00ZAR    4.856,45€     -€          

Toataal ontvangen Julia 7.823,15€       zie blad van ASN 0707 3050 71

Totaal van boven 7.823,15€       info van email-verkeer

Verslag -bank-web 7.815,75€       

A33-A34 7,40€               voordeel transactie ZAR->Euro afgetrokken van bankkosten

Nog niet ontvangen 272,45€           

Nog te vorderen 265,05€           

Marlin Yolandacorona voedselhulp Kamiesberg corona voedselhulp OkiepStep Up
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OVERIGE KOSTEN 2020

Bankkosten Website

1-01-20 -27,45€         

30-03-20 -57,63€    

1-04-20 -38,25€         

1-07-20 -40,50€         

1-10-20 -38,40€         

17-12-20 7,40€            

-137,20€      -57,63€    

Kanse Vir Mense Financieël Verslag 2020


